imóvel demolido com área de 0,0205ha para construção de instalações adequadas ao funcionamento do Laboratório de exames de
análises clínicas. O imóvel situa no centro da cidade de Inhapim em local antropizado.

Taxa de Expediente:   Foi recolhido o valor total de R$ 734,63 (setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos) referente
a taxa de análise de Intervenção Ambiental para o seguinte procedimento: 6.1.3 Intervenção sem supressão de cobertura vegetal
nativa em áreas de preservação permanente – APP, tendo data de pagamento dia 08/06/2022 no Banco do Brasil (doc.